
2021年 2月 5日 

お客様各位 

サーラインドアテニス豊川店 

 

夜間スクール営業再開のお知らせ 

 

日頃よりサーラスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

また、皆様には感染予防対策において多大なご協力をいただき感謝申し上げます。 

休講しておりました夜間クラスにつきまして、２月 9日（火）より通常通り再開いたします。 

再開にあたり、下記の内容をご確認ください。 

①入館の際は手指消毒をお願い致します。体調のすぐれない方のご来場はご遠慮願います。 

②クラスの状況により密を回避するため、定員を少なくする場合がございます。 

③テニスコート以外はマスク着用の徹底をお願い致します。 

今後の状況により変更となる場合がございますので予めご了承ください。 

今後も引き続き、感染予防対策にご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【営業再開日】 

・2021年 2月 9日（火）から 

 

【再開クラス】 

・平日夜間 F・G・H クラス 

・土曜日   Q クラス 

        ※その他のクラスは平常通り開講しております。 

 

【休講期間中のレッスンについて】 

・休講分のレッスンについてはレッスンチケットで対応させていただきます。 

         ※チケットの有効期間は 2022年 3月末まで利用可能です。 

         ※今期（32期）で退会の方は別途ご案内致します。 

・レッスンチケット配布前でも、休講分の振替を取得する事が出来ます。 

（インターネットでも予約可能） 

※3月末に休講分の残り回数を確認し、4月にチケットを配布いたします。 

 

以上 

 

 


